METROPOLITANA A -  PUBLICAÇÕES 06 DE MARÇO

EXTRATO DE EDITAL DO SALDO RESIDUAL DA REFORMA DO PRÉDIO GERAL–
(TC-934910/2020) - A CAIXA ESCOLAR MARIA MOREIRA AZEVEDO VON DOLLINGER
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 10/03/2023, às
13:00hs, Processo Licitatório Edital 01/2023, Modalidade Convite para contratação de
pessoa jurídica para execução do serviço de reparo no telhado da sala dos professores e
correções no banheiro dos alunos. As empresas interessadas poderão obter informações e
cópias do edital completo na sede da EE DO INSTITUTO AGRONÔMICO, localizada em
BH/MG, Telefone (31) 3467-4277, até o dia 09/03/2023, às 14:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO –
(TC-991499/2023) - A CAIXA ESCOLAR SUELI MARIA VICENTE torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17/03/2023 às 07:00h Processo
licitatório nº 01/2023, Modalidade Convite para aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO,
conforme Resolução 3670/2017 e alterações e Regulamento Próprio de Licitação. Os
interessados poderão obter informações e cópia do edital completo na sede da EE ISABEL
DA SILVA POLCK, localizada à Rua Nelson Lemos de Carvalho, 198 – Palmares – BH/MG
ou POR E-MAIL, no endereço eletrônico: escola.2071@educacao.mg.gov.br, até o
15/03/2023 às 12:00h.

EXTRATO DE EDITAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA DE
ELETRÔNICA – (TC-994739/2023) - A CAIXA ESCOLAR JOSE ALVARES DUARTE torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 10/03/2023 às
14:30hs, processo licitatório nº 01/2023 Modalidade Convite para contratação de Serviço de
Segurança Eletrônica, conforme Resolução 367/2017 e alterações e Regulamento Próprio
de Licitação. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo POR
E-MAIL, no endereço eletrônico: escola.346284@educacao.mg.gov.br, ou na EE
PROFESSORA NHANITA, localizada em Brumal Santa Bárbara/MG a Praça Santo Amaro,
1322, até o 10/03/2023  as 14hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
ELETRÔNICA (TC-991708/2023) – A CAIXA ESCOLAR ALZIRA AYRES PEREIRA torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14/03/2023 às 11:00hs
Processo licitatório nº 02/2023, Modalidade Convite para contratação de SERVIÇOS DE
VIGILÂNCIA ELETRÔNICA, conforme Resolução 3670/2017 e alterações e Regulamento
Próprio de Licitação. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo
na SEDE DA EE ALZIRA AYRES PEREIRA, localizada à Rua Felício Alves, 575 – B. Sol
Nascente -Catas Altas ou POR E-MAIL, no endereço eletrônico:
escola.10545@educacao.mg.gov.br, até o dia 13/03/2023 às 11:00hs.

mailto:escola.2071@educacao.mg.gov.br
mailto:escola.346284@educacao.mg.gov.br
mailto:escola.10545@educacao.mg.gov.br